שתעמוד תחילה על טיבו וזהותו של הארגון כארגון הומניטרי שאינו מסכן את ביטחונה

של מדינת ישראל והאזור (ועל סמכויות המדינה הכרוכות באיסוף מידע באופנים שונים

בקשר לכניסת זרים לתחומי המדינה ראו: מיכאל בירנהק ועמרי רחום-טוויג פרטיות

מידעית 159 (2026) (להלן: בירנהק ורחום-טוויג)).

סמכות זו מעוגנת בחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952 (להלן: החוק או חוק .21

הכניסה לישראל), והיא נובעת מאופייה הריבוני של המדינה. בבסיסה מושכלות היסוד

לפיהן אין לזר זכות קנויה להיכנס לישראל. כפי שנקבע בפסיקתו של בית משפט זה,
"שיקול-הדעת הנתון לשר הפנים בכל הקשור למתן היתרי כניסה ורשיונות ישיבה בישראל

הוא רחב עד מאוד, והוא מבטא את אופייה הריבוני של המדינה, בקביעתה מי יבוא בשעריה,

המדינה והציבור. לצורך כך, מסמיכה הוראת סעיף 6 לחוק את שר הפנים "לקבוע תנאים

למתן אשרה או רשיון ישיבה" (וראו גם את סעיף 14(א)(1) לחוק הכניסה לישראל; עע"מ

4760/20 עלי אדם נ' משרד הפנים - רשות האוכלוסין וההגירה, פסקה 18 (4.3.2021);

יגאל מרזל "על שיקול דעתו (הרחב) של שר הפנים לפי חוק הכניסה לישראל, התשי"ב-

1952" 249 ספר אדמונד לוי (אוהד גורדון עורך, 2017)). המדובר בסמכות רחבה הנתונה

לשיקול דעתו של השר, אשר הפעלתה על דרך של קביעת תנאי מקדים שעניינו איסוף

נתונים וגיבוש המלצות על-ידי הצוות שיסייעו לו בהכרעתו, אינה מהווה חריגה מדל"ת

אמותיה של סמכות זו; אלא מהווה ביטוי ישיר שלה.

תשי"ב-1952 לצורך קבלת החלטה בעניין מתן רישיון עבודה לעובד זר של ארגון, לרבות

בהתאם לנוהל רשות האוכלוסין וההגירה בעניין "הטיפול בכניסת עובדים בין-לאומיים של

ארגונים הומניטריים לא ממשלתיים לשטחי מדינת ישראל" מיום 1.9.2013 [...] החלטת רשות

האוכלוסין וההגירה כמפורט לעיל תינתן בהתאם לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952 ונוהלי

רשות האוכלוסין וההגירה לאחר קבלת המלצות הצוות". בדומה, סעיף 3.4 לנוהל המעודכן

מגדיר "רישיון עבודה" כ"רישיון שהייה ועבודה מסוג ב'/1 כללי ארגון בין-לאומי, לרבות

הארכתו, הניתן על ידי רשות האוכלוסין וההגירה", וסעיף 10.2 קובע מפורשות כי תוקף

המלצה חיובית לעובד זר יהיה "בכפוף לחוק הכניסה לישראל".

הדין המקומי להגן על הזכות לפרטיות ולאזן נכונה בין פרטיות לביטחון. לפיכך, עלינו

לפנות כעת לבחינת אופן יישומם של עקרונות אלו במישור המשפט הפנימי, ובראשו

התקנות המסדירות את הטיפול במידע המגיע מהאיחוד האירופי.

תקנות הגנת הפרטיות (הוראות לעניין מידע שהועבר לישראל מהאזור הכלכלי .33

האירופי), התשפ"ג-2023 (להלן: תקנות הגישור), החלות על העברת מידע ממדינות

האיחוד האירופי למאגר מידע בישראל, הותקנו כחלק בלתי נפרד מתהליך אשרור מעמד

התאימות מול האיחוד האירופי (בירנהק ורחום-טוויג, בעמ' 281-280). תכליתן הייתה

לגשר על הפערים בין הדין הישראלי לאירופי. אלה קובעות בתקנה 2(ב)(2) חריג מפורש,

categories of data), המוגדרות בסעיף 9(1) ל-GDPR. סעיף 9(1) מסדיר עיבוד נתונים

רגישים כגון דת, מוצא אתני, דעות פוליטיות, נתונים גנטיים או ביומטריים, נתונים

הנוגעים לבריאות, לחיי המין ולנטייה מינית; כן ראו ההגדרות של "מידע אישי" ו"מידע

בעל רגישות מיוחדת" בסעיף 3 לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981; ולהבחנה בין

הגרעין הקשה של הפרטיות לבין הפריפריה של זכות זו בדין הישראלי ראו: ע"א

8954/11 פלוני נ' פלונית, פ"ד סו(3) 691, 736-733, 770-771 (2014); אהרן ברק חוק-

הצו הארעי שניתן יעמוד בתוקפו

במהלך תקופה זו.

גילה כנפי-שטייניץ
שופטת

הנשיא יצחק עמית:

אני מסכים.

יצחק עמית
נשיא

המשנה לנשיא נעם סולברג:

אני מסכים.

נעם סולברג
משנה לנשיא

הוחלט כאמור בפסק דינה של השופטת ג' כנפי-שטייניץ.

ניתן היום, ג' סיוון תשפ"ו (19 מאי 2026).